5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Formula LDA 07/07/2018 11: 40. ..-. .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:04.001 +2.858 12:06:23.649 5 2:02.946 +1.630 11:58:15.975
(228) VINICIUS KWONG 10 2:02.526 +1.383 12:08:26.175 6 2:03.444 +2.128 12:00:19.419

1 - 11:50:00.520 1 2:03.248 +2.105 12:10:29.423 7 2:03.766 +2.450 12:02:23.185

2 1:59.632 - 11:52:00.152 12 2:02.115 +0.972 12:12:31.538 8 2:07.137 +5.821 12:04:30.322

3 2:00.168 +0.536 11:54:00.320 9 2:02.439 +1.123 12:06:32.761

4 2:00.567 +0.935 11:56:00.887 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:01.316 | - 12:08:34.077

5 2:00.434 +0.802 11:58:01.321 1 11:50:01.541 1 2:01.984 +0.668 12:10:36.061

6 2:00.424 +0.792 12:00:01.745 2 2:03.481 +2.014 11:52:05.022 12 2:02.064 +0.748 12:12:38.125

7 2:00.740 +1.108 12:02:02.485 3 2:01.467 | - 11:54:06.489

8 1:59.669 +0.037 12:04:02.154 4 2:03.009 +1.542 11:56:09.498 (100) EDUARDO LEAL

9 2:01.273 +1.641 12:06:03.427 5 2:01.878 +0.411 11:58:11.376 1 11:50:04.478
10 2:01.286 +1.654 12:08:04.713 6 2:02.769 +1.302 12:00:14.145 2 2:02.006 +0.476 11:52:06.484
11 2:00.088 +0.456 12:10:04.801 7 2:03.508 +2.041 12:02:17.653 3 2:03.449 +1.919 11:54:09.933
12 2:00.199 +0.567 12:12:05.000 8 2:02.100 +0.633 12:04:19.753 4 2:03.125 +1.595 11:56:13.058

9 2:03.998 +2.531 12:06:23.751 5 2:13.594 +12.064 11:58:26.652
(19) RODRIGO ROSSET (S) 10 2:02.396 +0.929 12:08:26.147 6 2:01.530 - 12:00:28.182

1 11-49.56.535 11 2:03.330 +1.863 12:10:29.477 7 2:02.614 +1.084 12:02:30.796

2 2:01.590 +2.333 11:51:58.125 12 2:02.172 +0.705 12:12:31.649 8 2:03.099 +1.569 12:04:33.895

3 2:02.152 +2.895 11:54:00.277 9 2:02.176 +0.646 12:06:36.071

4 2:01.154 +1.897 11:56:01.431 (16) ADILSON JUNIOR/BRUNO G 10 2:02.447 +0.917 12:08:38.518

5 2:00.009 +0.752 11:58:01.440 1 11:50:01.581 11 2:03.615 +2.085 12:10:42.133

6 2:00.179 +0.922 12:00:01.619 2 2:03.679 +2.372 11:52:05.260 12 2:03.798 +2.268 12:12:45.931

7 2:01.374 +2.117 12:02:02.993 3 2:01.307 - 11:54:06.567

8 1:59.257 - 12:04:02.250 4 2:03.019 +1.712 11:56:09.586 (71) ZAZA (S)

9 2:01.087 +1.830 12:06:03.337 5 2:01.791 +0.484 11:58:11.377 1 11:50:05.257
10 2:01.289 +2.032 12:08:04.626 6 2:02.732 +1.425 12:00:14.109 2 2:02.802 +1.095 11:52:08.059
1 2:00.283 +1.026 12:10:04.909 7 2:03.891 +2.584 12:02:18.000 3 2:01.707 - 11:54:09.766
12 2:00.144 +0.887 12:12:05.053 8 2:02.265 +0.958 12:04:20.265 4 2:02.833 +1.126 11:56:12.599

9 2:03.405 +2.098 12:06:23.670 5 2:03.339 +1.632 11:58:15.938
(2) SANDRO FREITAS (S) 10 2:02.466 +1.159 12:08:26.136 6 2:03.444 +1.737 12:00:19.382

1 - 11:49:58.258 1 2:03.544 +2.237 12:10:29.680 7 2:04.051 +2.344 12:02:23.433

2 2:01.772 +2.494 11:52:00.030 12 2:03.960 +2.653 12:12:33.640 8 2:02.995 +1.288 12:04:26.428

3 2:01.701 +2.423 11:54:01.731 9 2:03.642 +1.935 12:06:30.070

4 1:59.723 +0.445 11:56:01.454 (74) SILVIO RAMOS 10 2:03.479 +1.772 12:08:33.549

5 2:00.139 +0.861 11:58:01.593 1 11:50:07.093 1 2:05.227 +3.520 12:10:38.776

6 2:00.699 +1.421 12:00:02.292 2 2:01.266 +0.487 11:52:08.359 12 2:07.158 +5.451 12:12:45.934

7 2:01.700 +2.422 12:02:03.992 3 2:07.065 +6.286 11:54:15.424

8 1:59.278 - 12:04:03.270 4 2:01.897 +1.118 11:56:17.321 (27) MARCELO BRASIL (GP)

9 2:00.484 +1.206 12:06:03.754 5 2:02.033 +1.254 11:58:19.354 1 11:50:07.938
10 2:01.218 +1.940 12:08:04.972 6 2:00.779 | - 12:00:20.133 2 2:04.133 +1.519 11:52:12.071
11 2:00.716 +1.438 12:10:05.688 7 2:02.954 +2.175 12:02:23.087 3 2:05.600 +2.986 11:54:17.671
12 1:59.540 +0.262 12:12:05.228 8 2:02.972 +2.193 12:04:26.059 4 2:05.778 +3.164 11:56:23.449

9 2:04.035 +3.256 12:06:30.094 5 2:04.769 +2.155 11:58:28.218
(70) ALEX BONILHA (S) 10 2:02.572 +1.793 12:08:32.666 6 2:02.614 | - 12:00:30.832

1 11:50:00.834 " 2:02.428 +1.649 12:10:35.094 7 2:04.995 +2.381 12:02:35.827

2 2:01.850 +0.720 11:52:02.684 12 2:02.053 +1.274 12:12:37.147 8 2:04.202 +1.588 12:04:40.029

3 2:02.556 +1.426 11:54:05.240 9 2:04.278 +1.664 12:06:44.307

4 2:01.449 +0.319 11:56:06.689 (32) JOSE DANIEL ETEL 10 2:08.338 +5.724 12:08:52.645

5 2:01.209 +0.079 11:58:07.898 1 11:50:12.878 1" 2:04.704 +2.090 12:10:57.349

6 2:01.757 +0.627 12:00:09.655 2 2:04.737 +4.270 11:52:17.615 12 2:05.553 +2.939 12:13:02.902

7 2:01.130 - 12:02:10.785 3 2:00.965 +0.498 11:54:18.580

8 2:01.469 +0.339 12:04:12.254 4 2:06.359 +5.892 11:56:24.939 (34) DAVID PRIOR

9 2:02.142 +1.012 12:06:14.396 5 2:01.383 +0.916 11:58:26.322 1 - 11:50:05.702
10 2:02.666 +1.536 12:08:17.062 6 2:01.846 +1.379 12:00:28.168 2 2:05.545 +0.650 11:52:11.247
1 2:02.583 +1.453 12:10:19.645 7 2:01.816 +1.349 12:02:29.984 3 2:06.290 +1.395 11:54:17.537
12 2:03.959 +2.829 12:12:23.604 8 2:00.467 - 12:04:30.451 4 2:07.699 +2.804 11:56:25.236

9 2:01.672 +1.205 12:06:32.123 5 2:04.895 ‘ - 11:58:30.131
(22) EDUARDO DA SILVA VALE (GP) 10 2:01.395 +0.928 12:08:33.518 6 2:05.901 +1.006 12:00:36.032

1 - 11:50:02.786 " 2:01.407 +0.940 12:10:34.925 7 2:06.064 +1.169 12:02:42.096

2 2:03.191 +2.048 11:52:05.977 12 2:02.354 +1.887 12:12:37.279 8 2:05.080 +0.185 12:04:47.176

3 2:02.936 +1.793 11:54:08.913 9 2:05.840 +0.945 12:06:53.016

4 2:01.647 +0.504 11:56:10.560 (81) MARCOS LEAO 10 2:06.930 +2.035 12:08:59.946

5 2:01.143 - 11:58:11.703 1 11:50:05.290 1 2:06.651 +1.756 12:11:06.597

6 2:02.693 +1.550 12:00:14.396 2 2:03.044 +1.728 11:52:08.334 12 2:08.374 +3.479 12:13:14.971

7 2:02.953 +1.810 12:02:17.349 3 2:02.560 +1.244 11:54:10.894

8 2:02.299 +1.156 12:04:19.648 4 2:02.135 +0.819 11:56:13.029 (47) CLAUDIO DANIEL
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Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:50:21.295
2 2:01.461 +1.051 11:52:22.756
3 2:02.215 +1.805 11:54:24.971
4 2:00.989 +0.579 11:56:25.960
5 2:02.182 +1.772 11:58:28.142
6 2:00.410 - 12:00:28.552
7 2:02.093 +1.683 12:02:30.645
8 2:02.997 +2.587 12:04:33.642
9 2:34.009 +33.599 12:07:07.651

10 2:03.692 +3.282 12:09:11.343
1 2:04.971 +4.561 12:11:16.314
12 2:04.508 +4.098 12:13:20.822

(1) ANDRE SILVA

1 11:50:19.304
2 2:07.156 +1.565 11:52:26.460

3 2:05.721 +0.130 11:54:32.181

4 2:07.070 +1.479 11:56:39.251

5 2:06.449 +0.858 11:58:45.700

6 2:05.591 - 12:00:51.291

7 2:06.285 +0.694 12:02:57.576

8 2:06.012 +0.421 12:05:03.588

9 2:05.657 +0.066 12:07:09.245

10 2:06.966 +1.375 12:09:16.211

11 2:07.621 +2.030 12:11:23.832

12 2:11.795 +6.204 12:13:35.627

(18) BERNARDO ALBANESI (GP)

1 11:50:10.951

2 2:07.365 +1.723 11:52:18.316

3 2:05.642 - 11:54:23.958

4 2:05.696 +0.054 11:56:29.654

5 2:05.907 +0.265 11:58:35.561

6 2:06.513 +0.871 12:00:42.074

p7 2:32.929 +27.287 12:03:15.003

(002) JEAN QUADROS

1 - 11:50:07.937
2 2:15.095 +10.596 11:52:23.032
3 2:04.499 - 11:54:27.531
4 3:01.409 +56.910 11:57:28.940
5 3:22.352 +1:17.853 12:00:51.292
6 2:40.294 +35.795 12:03:31.586
7 4:33.039 +2:28.540 12:08:04.625

(20) CARLOS ELIAS FREITAS

1 - 11:50:19.219
2 2:03.814 - 11:52:23.033
3 2:04.497 +0.683 11:54:27.530
p4 2:52.677 +48.863 11:57:20.207
p5 3:23.886  +1:20.072  12:00:44.093
(8) EDU ALFIA ()
1 11:49:58.639
p2 3:08.708 - 11:53:07.347
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